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Nr. r5o 
, dat6.

rtn
AIMIN E STR

RATIT S iln PonnsniinsrvmvEffi
Ne mbeshtetje te pikes 3, te nenit l0z, te Kushtetutes, te nenit 7, teligiit nr.15212073, "p6r nepunesin civil,,, te ndryshuar, te nenit 10; teligiit nr'9000, date 30.I.2003, "Pdr organizimindhe funksionimin e Keshillit te
Ministrave", dhe te nenit 21, te tigiit nr.90/2012, .,p6r organizimin dhe
funksionimin e administrates shtetero..;,

URDHiiRO.I:

1' Struktura e Inspekloratit Shteteror te Punes dhe Sherbimeve Shoqerore, ne
nivel qendror, t€ jete sipas skemes 1, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe Eshte
€shte pjese perberese e tij.

2' Organika e Inspektoratit Shteteror te Punes dhe Sh€rbimeve Shoqerore, n€
nivel qendror, te jete sipas skemes 2, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte
eshte pjes€ perb€r€se e tij.

3' Struktura e Inspektoratit Shteteror te Punes dhe Sherbimeve Shoqerore,
drejtoria rajonale 

Jiran€, Rajoni I. te jete sipas skemes 1ll, q1i bashkelidhet
ketij urdhri dhe €shtE eshte pjese perberese L tij.

4' Organika e Inspektoratit Shteteror te Punes dhe Sherbimeve Shoqerore,
drejtoria rajonale Tiran6, Rajoni I, te jetE sipas skemes 2ll, q€i bashkelidhet
k€tij urdhri dhe eshte eshte pjese perberese L tij.



Struktura e Inspektoratit Shteteror te Pun€s dhe Sherbimeve Shoqerore,
drejtoria raionale V1ore, Rajoni II, te jete sipas skemes l12, qe i bashkelidhet
ketij urdhri dhe €shte eshte pjes€ perberese e tij.

6. Organika e Inspekloratit Shteteror te Punes dhe Sherbimeve Shoqdrore,
drejtoria rajonale Vlore, Rajoni II, te jete sipas skemes 212, qe i bashkelidhet

ketij urdhri dhe eshte esht€ pjese perberese e tij.

7. Struktura e Inspektoratit Shteteror te Punes dhe Sherbimeve Shoqerore,
drejtoria rajonale Diber, Rajoni III, te jete sipas skemes l13, qe i bashkelidhet
ketij urdhri dhe eshte €shte pjese perberese e tij.

8. Organika e Inspektoratit Shteteror te Punes dhe Sherbimeve Shoqerore,
drejtoria rajonale Diber, Rajoni III, te jete sipas skemes 213, qe i bashkelidhet
ketij urdhri dhe eshte eshte pjese perberese e tij.

g. Struktura e Inspektoratit Shteteror te Pun€s dhe Sherbimeve Shoqerore,
drejtoria rajonale Korge, Rajoni IV, te jete sipas skemes ll4, qE i bashkelidhet
ketij urdhri dhe €shte eshte pjese perberese e tij.

l0.Organika e Inspekloratit Shteteror te Punes dhe Sherbimeve Shoqerore,
drejtoria rajonale Korg€, Rajoni IV, te jete sipas skemes 214, qe i bashkelidhet
ketij urdhri dhe eshte Eshte pjese perberese e tij.

ll.Strulctura e Inspektoratit Shtet€ror te Punes dhe Sherbimeve Shoqerore,
drejtoria rajonale Shkod€r, Rajoni V, te jet€ sipas skem€s ll5, qe i
bashk€lidhet ketij urdhri dhe eshte €shtd pjesE perber€se e tij.

IZ.Organika e Inspektoratit Shtet€ror te Pun€s dhe Sherbimeve Shoqerore,
drejtoria rajonale Shkoder, Rajoni V, te jete sipas skemes 215, qe i
bashk€lidhet ketij urdhri dhe esht€ eshte pjes€ perberese e tij.

l3.Struktura e Inspektoratit Shteteror te Punes dhe Sherbimeve Shoqerore,
drejtoria rajonale Gjirokaster, Rajoni VI, te jete sipas skemes 116, qe i
bashkelidhet ketij urdhri dhe esht€ €shte pjese perberese e tij.

l4.Organika e Inspektoratit Shteteror te Punes dhe Sherbimeve Shoqerore,

drejtoria rajonale Gjirokaster, Rajoni VI, te jete sipas skemes 216, qe i
bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte €shte pjese perberese e tij.
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7

7
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15.Urdhri nr.1, date 7.1.2014, i Kryeministrit, "Per miratimin e strukfures dhe te
organik€s se Inspektoratit Shtet€ror tE Pun€s dhe Sherbimeve Shoqdrore", te
ndryshuar, shfuqizohet.

Ky urdher hyn ne fuqi menjeher€.

MINISTRI
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DAT[1 .X"1. il 2020

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE BTONOVTTSIJ

TNSpEKToRATIT sursriinon rij pt-rNiis our
sHiiRetN4E\T, sHoQiinonr
DEPARTAMENTIT TE AONAN{TSTNATiJS PUBLIKE
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